

京都大学文献複写規程新旧対照表

改正前			改正後		
本文（略）			<p>附 則</p> <p>この規程は、平成20年4月1日から施行する。</p>		
別 表			別 表		
区 分	料金	備考	区 分	料金	備考
電子複写方式による文献複写（白黒） 複写料 A3判 1枚につき			電子複写方式による文献複写（白黒） 複写料 A3判 1枚につき		
学外者の場合	35円	A3判以下の用紙を使用した場合もA3判の料金とする。	学外者の場合（図書館間相互利用）	40円	A3判以下の用紙を使用した場合もA3判の料金とする。
学内者の場合	20円		学外者の場合（来館利用）	35円	
電子複写方式による文献複写（カラー） 複写料 A3判 1枚につき			電子複写方式による文献複写（カラー） 複写料 A3判 1枚につき		
学外者の場合	140円	A3判以下の用紙を使用した場合もA3判の料金とする。	学外者の場合（図書館間相互利用）	100円	A3判以下の用紙を使用した場合もA3判の料金とする。
学内者の場合	120円		学外者の場合（来館利用）	80円	
リーダープリンターによる文献複写 複写料 A3判 1枚につき			リーダープリンターによる文献複写 複写料 A3判 1枚につき		
学外者の場合	35円	A3判以下の用紙を使用した場合もA3判の料金とする。	学外者の場合（図書館間相互利用）	40円	A3判以下の用紙を使用した場合もA3判の料金とする。
学内者の場合	20円		学外者の場合（来館利用）	35円	
			学内者の場合	20円	